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Alma Schmelzkäse Sortiment 55% F.i.T. 150g
Schmelzkäse 55% Fett i. Tr., mit Schnittlauch, streichbar. Schinken-Schmelzkäsezubereitung 35% Fett i. Tr.,
streichbar. Paprika-Schmelzkäsezubereitung 45% Fett i. Tr., streichbar. Schmelzkäse 55% Fett i. Tr.,
streichbar.

Produkt 034733

Nettofüllmenge 150 g

Erhältliche Einheiten Kt 10Pk, Pk, Ukt 40Pk

Marke Alma

Produktbeschreibung

Alma Sortiment ist eine abwechslungsreiche Käsevielfalt aus den besten Alma Sorten und beinhaltet von
jeder Sorte ein Eckerl.

Inhaltsstoffe

Alma Schnittlauch: MAGERMILCHKONZENTRAT, KÄSE, BUTTER,
Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate),
Schnittlauch, Zwiebel, Knoblauch, Säureregulator (Citronensäure), Kochsalz.
Alma Schinken: KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, Schinken 6%
(Rindfleisch, unjodiertes Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte,
Konservierungsmittel (Natriumnitrit), Stabilisatoren (Diphosphate,
Triphosphate), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), gekörnte Brühe,
Maltodextrin) GERÄUCHERTE BUTTER, Schmelzsalze (Diphosphate,
Polyphosphate, Natriumphosphate, Calciumphosphate), Kochsalz,
Säureregulator (Citronensäure). Alma Pikant: KÄSE,
MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, BUTTER, Gurken (8%), Paprika (3%),
Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), Pfefferoni,
Säuerungsmittel (Citronensäure), Weingeistessig, Paprikagewürzmischung
(Paprika, Chili, Pfeffer, Zucker, Kochsalz, Aroma), Kochsalz, Farbstoff
(Paprikaextrakt, Carotin), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure),
Säureregulator (Citronensäure). Alma Rahm: KÄSE, Wasser, BUTTER,
MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate,
Natriumphosphate), MILCHEIWEISS, Kochsalz, Säureregulator
(Citronensäure).

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Gekühlt

Aufbewahrungshinweis

Gekühlt mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~995 kJ (240 kcal)

Kohlenhydrate ~ 4 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 4 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 20 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 13 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 11 Gramm

Salz ~ 2,75 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schmelzkäse 55% Fett i. Tr., mit Schnittlauch, streichbar. Schinken-
Schmelzkäsezubereitung 35% Fett i. Tr., streichbar. Paprika-
Schmelzkäsezubereitung 45% Fett i. Tr., streichbar. Schmelzkäse 55% Fett i. Tr.,
streichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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